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İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı’nca kapatılan Kuleli Askeri Lisesi’nde bir kesim
askeri öğrencinin sağlık kurulu raporu ile askeri öğrenci olamaz kanaati ile gerçeğe
aykırı olarak verilen sağlık raporları ile ilgili olarak bahse konu sağlık kurulunda görevli
17 şüpheli tabip asker hakkında operasyon düzenlendi. Operasyonda şu ana kadar 11
şüpheli gözaltına alındı.
İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığıı'nca FETÖ mensubu olmayan askeri öğrencileri korkuyarak
ve sindirerek tasfiye ettiği iddia edilen kapatılan Kuleli Askeri Lisesi'nde görevli askeri personel
hakkında soruşturma başlatılmıştı.

Soruşturma kapsamında, 1990 yılından 15 Temmuz 2016 yılına kadar bine yakın öğrencinin
atılmasına ya da ayrılmasına neden olan rütbeli askerlerin tespit edildikten sonra, FETÖ ile
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irtibatlarının olup olmadığı araştırılmıştı.

Savcılık bu kapsamda, bu öğrencilerin atılma sebeplerini araştırmak amacıyla askeri lise kayıtları ile
başarı durum belgelerini yetkili mercilerden istemişti.

Yürütülen bu soruşturma kapsamında yeni bir gelişme
yaşandı. Kapatılan Kuleli Askeri Lisesi'nde bir kesim askeri
öğrencinin sağlık kurulu raporu ile askeri öğrenci olamaz
kanaati ile gerçeğe aykırı olarak verilen sağlık raporları ile ilgili
olarak bahse konu sağlık kurulunda görevli 17 şüpheli tabip
asker hakkında operasyon düzenlendi. Operasyonda şu ana
kadar 11 şüpheli gözaltına alındı.

Bilindiği gibi Cumhuriyet Başsavcılığına intikal eden bilgi ve
belgelere göre FETÖ/PDY mensuplarının Türk Silahlı Kuvvetleri

içindeki konum, etkinlik ve hakimiyetlerinin giderek hız kazandığı tarihlere tekabül eden
dönemlerden itibaren bu sayının askeri bir eğitim kurumunda olması gereken başarı ve disiplin
standartları ile izah edilmeyecek biçimde artış gösterdiğinin tespit edildiği kaydedilmişti.

Yine ağırlıklı olarak 2008-2016 yılları arasında Kuleli Askeri Lisesinin değişik yönetim kademelerinde
görev yapan rütbeli personelin önemli bir bölümünün de, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen
menfur darbe girişimine bizzat iştirak etmek veya FETÖ/PDY mensubu olmaktan dolayı adli
soruşturma ve kamu görevinden çıkarılmakla neticelenen idari tasarruflara tabi tutuldukları
bildirilmişti.

Bu kapsamda kapatılan Kuleli Askeri Lisesinde 15 Temmuz 2016 tarihine kadar görev yapan askeri
personel hakkında, 1632 sayılı Askeri Ceza Kanunu'nda düzenlenen, "Askeri hizmete ilişkin bir
konuda sahte evrak düzenlemek", "Memuriyet nüfuzunu başkasına zarar verecek biçimde suistimal",
"Astlarının hizmetini lüzumsuz yere güçleştirmek", "Astlarına suç işlenmesi hususunda emir vermek
ve bu suçun işlenmesine bizzat iştirak etmek", "hak edilmemiş disiplin cezasını kasten vermek",
"Komutanlık görevini ihmal ederek gerçekte önleyebileceği bir suçun işlenmesine göz yummak",
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"Memuriyet görevini kötüye kullanmak" ve TCK'nın 96. maddesinde yer alan "18 yaşından küçük
çocuğa eziyette bulunmak" suçlarından soruşturma başlatıldığı belirtilmişti.

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülmekte olan 2018/178649 sayılı soruşturmaya
istinaden; kapatılan Kuleli Askeri Lisesinde bir kesim askeri öğrencinin sağlık kurulu raporu ile askeri
öğrenci olamaz kanaati ile gerçeğe aykırı olarak verilen sağlık raporları ile ilgili olarak bahse konu
sağlık kurulunda görevli 17 şüpheli tabip asker hakkında 01.10.2019 günü saat:05.00'te eş zamanlı
operasyon başlatılmış şu ana kadar 11 şüpheli göz altına alınmıştır.

HAVA KUVVETLERİNDE DE OPERASYON BAŞLADI

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca Hava Kuvvetleri Komutanlığı personeline yönelik yürütülen FETÖ
soruşturması kapsamında 9'u aktif görevde 20 şüpheli hakkında 11 ilde gözaltı kararı verildi.

Başsavcılıktan yapılan açıklamaya göre, örgütün mahrem imamlarıyla ankesörlü ve kontörlü
telefonlar üzerinden haberleştikleri tespit edilen Hava Kuvvetleri Komutanlığı mensubu 20 şüpheli
hakkında soruşturma başlatıldı.

Savcılığın talimatıyla harekete geçen Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri, gözaltı kararı verilen 9'u muvazzaf 20 kişinin gözaltına alınması için Ankara, Diyarbakır,
Bursa, İstanbul, Manisa, Osmaniye, İzmir, Kahramanmaraş, Kocaeli, Konya ve Balıkesir'de operasyon
yaptı.

Şüphelilerin 2'sinin yarbay, 2'sinin üsteğmen, 3'ünün teğmen, 13'ünün ise astsubay rütbesinde
olduğu, şu ana kadar 9 kişinin yakalandığı bildirildi.

KONYA MERKEZLİ OPERASYON

Konya merkezli 18 ilde, FETÖ/PDY'ye yönelik düzenlenen operasyonda, hakkında yakalama kararı
çıkarılan 50 askerden 30'u gözaltına alındı.

Konya Cumhuriyet Başsavcılığı'nca FETÖ/PDY'nin 'Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki (TSK) yapılanması'na
yönelik yürütülen soruşturmada, daha önce gözaltına alınan askerler ve bu kişilere 'mahrem imamlık'
yapan şüphelilerin ifadeleri doğrultusunda, örgüt mensubu 50 askerin kimliği tespit edildi. Bu
kapsamda, 6'sı daha önce ihraç edilen 50 kişi hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Bugün sabah
saatlerinde, Konya merkezli 18 ilde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonlarda 30 kişi
gözaltına alınırken, diğer şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar sürdürülüyor.
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